平成２９年１１月８日

関 係 各 位

宮城県ソフトテニス連盟
会  長 本 田 茂 雄

２級審判検定会の開催について（お知らせ）

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。
 さて、この度、表記検定会を開催いたします。ソフトテニスを正しく、楽しく、スムーズに大会が行

われるためにも多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

 １．主 催  宮城県ソフトテニス連盟
２．日   時  平成２９年１２月１０日（日）
３．会   場  東北生活文化大学高校
４．参 加 資 格  ①本年度会員登録を終了している事

           ②各大会において、アンパイヤーとして、その責を果たせる能力がある事
５．受 講 料 １名 ２，０００円
６．認 定 料 １名 ３，０００円
７．日 程  ８：３０～ ９：００ 受付

           ９：００～１２：００ 競技規則・審判要領の解説
          １２：００～１３：００ 休憩・昼食
          １３：００～１４：００ テスト

１４：００～１５：００ 実技説明
          １５：００～      ワッペン配布
８．携  帯  品 筆記用具・ソフトテニスハンドブック・テニスシューズ・実技の出来る服装

昼食（会場に食堂はありません）
９．申  込  先 〒９８０－００１４

 仙台市青葉区本町３－５－２２ （株）宮城県管工事会館５階
                  宮城県ソフトテニス連盟事務局
10.締  切  日 平成２９年１１月２９日（水） 午後４時必着
11.そ  の  他 （１）合格者には、（財）日本ソフトテニス連盟より、公認ワッペンを即日交付する。

以上